11) Poskytnutí jistoty 

Zadavatel požaduje, aby účastníci k zajištění splnění svých povinností vyplývajících z účasti v zadávacím řízení 
poskytli jistotu dle § 41 ZZVZ. Výše jistoty je stanovena na částku: 

ČÁST I – kabelové rozvody: na částku 9 500 Kč (slovy: devět tisíc pět set korun českých).   

ČÁST II – dodávka síťových prvků a serverů: na částku 42 000 Kč (slovy: čtyřicet dva tisíc korun českých).   

Jistotu poskytne účastník zadávacího řízení formou:  

a) složení peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“): 78-2496140267/0100 vedený u KB, pobočka 
Karlovy Vary, jako variabilní symbol uvede účastník své IČO, též uvede specifický symbol 24000406, účastník